DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SABERES RESULTANTES
DA MONITORIA NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM QUÍMICA E PEDAGOGIA DO
CECITEC/UECE de autoria de SILVIO CÉSAR GOMES DE LIMA, FABIULA DA SILVA
LOIOLA, KEILA FEITOZA DE MOURA, GILBERTO PEREIRA VIANA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113044

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113044